小泉町区民各位                      令和  年  月  日

小泉町区長・選考委員長 宛て

令和 8年度小泉町区役員 立候補・推薦について

 平素より小泉町区の活動にご協力とご理解をいただき、感謝申し上げます。

さて、今年も次年度の役員選考時期となりました。昨年同様に今年も広く区民の皆様

に参加をお願いするため、立候補・推薦を募ることといたしました。自治会活動に興

味をお持ちの方、ご近所に適任者がいるとお考えの方は是非ご応募いただきますよ

う、ご協力をお願い申し上げます。

１.令和 8年度改選役職

改選役職 人員 任期

区長 １名 １年

副区長 １名 １年

男性代議員 １名 ２年

女性代議員 １名 ２年

地区衛生支部長 １名 １年

公民館分館社会部委員 ２名 ２年

健康推進委員 １名 ２年

祭典係 １名 １年

小泉山国有林委員 １名 ２年

２.選考に関する注意事項

 （１）役職の最終決定は選考委員会に一任させていただきます。

 （２）推薦される場合、推薦者の承諾は必要ありません。

 （３）選考委員が直接ご自宅にお伺いすることがございます。

 （４）選考内容の問い合わせは固くお断りいたします。

３.応募方法

 下の記入欄に必要項目をお書きいただいてご提出ください。

第      班      氏名                            は（を）

役職名                 に  立候補 ・ 推薦 します。※どちらかを〇で囲む

 推薦者の氏名（任意）